
Nombre d'arbres total 4 655 --

Volume grumes 1 896,350 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 1 896,350 m³

Cube moyen 407 dm³

Circonférence moyenne 65,763 cm

Surface de coupe 50,784 ha

Contact VELZ Marcel, 0477/78.13.32 --

Triage Triage De Dickelt (G) --

Propriétaire Domaniales Du Cant D'elsenborn --

Lieu(x)-dit(s) DICKELT --

Vente Vente de la Direction de Malmedy-Bullange
Lundi 16 novembre 2020 à 11:00

AN TERRES'E - Martinusstr. 98 (Meyerode) 4770 Amel

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/E06/2020/1822/2049/111

Lot 111
VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHÖHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Schälschäden/Dégâts
écorcement: 60 - 79 % der Stämme/des grumes Wipfelbruch/Brise de cime: 1 ? 5 % der Stämme/des grumes Splitter
(geschätzt)/Mitraille (estimée): 1 -5% der Stämme/des grumes Stockfäule/Pourriture de c?ur: 1 ? 5 % des Volumens / du
volume Die Maschinen dürfen die Rückegassen nicht verlassen. Les engins ne peuvent pas quitter les layons de
débardage. Die Naturschutzgebiete dürfen nicht befahren werden. Les réserves naturelles ne peuvent pas être
exploitées. Abweichungen zum Inhalt der Einheitstabelle/ Différence de volume par rapport au tarif à une entrée : - 1,67%

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/78.13.32
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2049
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-martinusstr-98-meyerode-4770-amel


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 79  

35 596  

41,912

45 682  

55 667  

243,908

65 655  

222,981

75 690  

85 563  

691,016

95 398  

105 212  

115 69  

626,255

125 26  

135 15  

145 2  

67,680

165 1  

2,601

Total grumes 4 655 1 896,353

Houppiers/Taillis -  


